lll,
237-238; a .mlf .. "al-Hufuf", a.e., lll, 548-549;
Hilfız Vehbe.ljamsüne 'amen fi Cezireti'l-'Arab,
Kahire 1960, s. 11-12,95-96, 104-106, 119-
129; Muhammed b. Abdullah Alü Abdülkadir,
Tul:ıfetül-müste{id bi-taril;i'l-A/:ısa' fl'l-l>adim
ve'l-cedid (nşr. Ham ed el-Casir). Riyad 1379/
1960, s. 13 vd.; Cemal Zekeriyya Kasım, el-lja
lfcü'l-'Arabi, Kahire 1966, s. 169-350,483-492;
Osman b. Bişr en-Necdf. 'Unvanü'l-mecd fi ta
rif;i Necd(nşr. Abdurrahman b. Abdüllatlf Alü'ş
Şeyh). Riyad 1402/1982, l-ll, tür.yer.; Zekeriya

· Kurşun, Necfd ve Ahsa 'da Osmanlı Hakimiye
ti, Ankara 1998; Jon E. Mandaville. "The Otto
man Province of al-Hasa in the Sixteenth and
Seventeenth Centuries", JAOS, XC ( 1970). s.
486-513; Abdullah Ahmed Şebbat. "el-Al).sa,",
el-Fayşal, sy. 64, Riyad 1982, s.